----------------------------u Velikom Bukovcu, sljedeći:--------------------

SPORAZUM O ZASNIVANJU ZALOŽNOG PRAVA

-Članak 1. (prvi)

PREDMET SPORAZUMA-

1.1. Ugovorne strane suglasno utvrđuju da postoji potraživanje Založnog vjerovnika prema 
Založnom dužniku u iznosu od 316.666,68 EUR (tristo šesnaest tisuća šesto šezdeset i šest eura 
i šezdeset i osam centi).---------------------------------------------------------------------------------------

1.2, Potpisom ovog Sporazuma Založni dužnik obvezuje se Založnom Vjerovniku podmiriti
iznos dugovanja iz stavka 1. (prvog) ovog članka Sporazuma u 26 (dvadeset i Šest) jednakih 
mjesečnih rata po 12.179,48 EUR (dvanaest tisuća sto sedamdeset i devet eura i četrdeset i 
osam centi), time da pr\'a rata dospijeva na naplatu 15.10.2023. (petnaestog listopada dvije 
tisuće dvadeset i treće godine), a svaka sljedeća 15.- tog (petnaestog) u narednom mjesecu. 
Posljednja rata dospijeva na naplatu 15.12.2025.